別記様式
建築物省エネルギー消費性能適合性判定業務
再交付申請書

　○○　　年　　月　　日
　一般財団法人岩手県建築住宅センター
　　理事長　　　　　　　　　　　　　様

申請者　氏　名
住　所
電話番号　　　　　　　－　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※ 原則、申請者は建築主にしてください。）

　下記の通り、再交付を申請します。この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１．申請理由
□ 滅失　　□ 汚損　　□ 破損　　□その他
（滅失以外の場合は交付済みの書類を添付して申請してください。）
２．記載事項の修正
　　　□ なし　　□ あり
　　　（記載事項を修正する場合は、「あり」に✓マークを入れ、下記に修正内容を記載してください。）
※記載事項の修正は、計算に影響ない範囲に限ります。
３．再交付を受ける書類
　　　□ 適合判定通知書　　□ 軽微変更該当証明書
４．交付日及び番号
　　年　　月　　日　　　　　　　　　第　　097-00-〇〇〇〇-〇-〇-00000　　　号
５．物件名

６．修正内容
　　修正前：

修正後：

[bookmark: _Hlk61006410]７．備考